
MHMPXPLPAFW7
Stejnopis č.: j

DOHODA
DOH/21/08/007790/2023 

o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000054/2015

ke stavbě č. 3151 TV Dubeč, etapa 0025 Chodníkový program

dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších
předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 
00064581 
CZ 00064581 
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupené:

(dále jen „objednatel")

a

MV BAU, s.r.o.
se sídlem: Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
TČO: 02376351
DIČ: CZ 02376351 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. C 218779 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 3382806379/0800
zastoupený: Václavem Větrovský, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana")



I.
PŘEDMĚT DOHODY

dílo1. Dne 27.4.2015 byla uzavřena mezi Smluvními stranami smlouva 
č. DrL/20/04/000054/2015 na jejímž základě zhotovitel realizoval předmět zakázky.

2. První část stavby byla realizována v období 27.5.-3.6.2015 a 13.7.-7.9.2015 a byla již řádně 
vyfakturována a předána mandatáři jako zástupci objednatele. Druhá část, vzhledem 
k propadlému stavebnímu povolení, nebyla zhotovitelem realizována.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Zhotoviteli byla vykonaná práce za první část zaplacena, nenárokuje 
si další finanční plnění.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody, jsou mezi nimi vypořádána veškerá 
práva a povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky ze smlouvy 
o dílo č. DIL/20/04/000054/2015 vyplývající.

U.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 
jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosažení účelu této dohody.

3. l ato Dohoda je platná dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich 
využiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o nč požádají.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční



podpisy svých oprávněných zástupců.

9. V souladu s přílohou ě.l k usneseni Rady HMP č. 509 zc dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
ne vy hrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Dohody v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrálu hl. m. Prahy.

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
ZHOTOVITEL 

MVBAU, s.r.o. /


